MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:

Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

440683

133849

Cundinamarca - Alcaldia Municipal de Chia
Oscar Fernando Afanador Bohoérquez
CONSORCIO KIOS

Aseo y Cafeteria IV

Modificacién de la Orden de Compra

2025-03-07 10:54:31

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Cuentas asociadas
Id Nombre Codigo Segmento 1 Segmento 2
128953 cdp general 2024001667 2024001667
128954 cdp educacion 2024001661 2024001661
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 ays04--R11 - 4.0 Mes 61313474.52 2024001667 245253898.08
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo

Completo - 23



10

11

12

13

ays04--R11 -

Operario de aseo

y cafeteria
Tiempo
Completo - 53

ays04--R11 -
Coordinador de

tiempo completo

Tiempo
Completo - 1

ays04--R11 -

Jabén para loza
4 (Compra) - 20

ays04--R11 -
Jabon de

dispensador para

manos 3
(Compra) - 30

ays04--R11 -
Limpiador
multiusos 1
(Compra) - 102

ays04--R11 -
Liquido
desengrasante
(Compra) - 42

ays04--R11 -
Detergente
multiusos en

polvo (Compra) -

90

ays04--R11 -
Liquido para
limpiar vidrios 1
(Compra) - 30

ays04--R11 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 198

ays04--R11 -
Creolina 1
(Compra) - 25

ays04--R11 -
Lustrador de
muebles
(Compra) - 52

ays04--R11 -
Cera
emulsionada
Neutra
(Compra) - 72

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

Mes

Mes

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

141287571.72

2665803.24

96207.60

164602.80

485382.30

255098.76

333705.60

118313.40

888431.94

63610.75

85313.80

468836.64

2024001661

2024001661

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

565150286.88

10663212.96

384830.40

658411.20

1941529.20

1020395.04

1334822.40

473253.60

3553727.76

254443.00

341255.20

1875346.56



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

ays04--R11 -
Cera

emulsionada roja

(Compra) - 12

ays04--R11 -
Sellante para

pisos (Compra) -

27

ays04--R11 -

Removedor de
cera (Compra) -

25

ays04--R11 -
Jabén neutro
para pisos 1

(Compra) - 134

ays04--R11 -

Varsol ecoldgico
2 (Compra) - 22

ays04--R11 -
Ambientador 1
(Compra) - 92

ays04--R11 -

Ambientador 2

(Compra) - 50

ays04--R11 -
Limpiones 1
(Compra) - 80

ays04--R11 -
Bayetilla 2
(Compra) - 72

ays04--R11 -

Pafo absorbente

multiusos 1
(Compra) - 42

ays04--R11 -
Esponjilla 2
(Compra) - 50

ays04--R11 -
Esponijilla 3
(Compra) - 12

ays04--R11 -
Escoba 3
(Compra) - 52

ays04--R11 -
Escoba 4
(Compra) - 42

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

83348.76

733115.61

163610.75

756194.16

290275.04

449357 .44

325743.00

86556.00

96207.84

52452.12

11762.00

2822.88

117694.20

95060.70

2024001661

2024001667

2024001667

2024001667

2024001661

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001661

2024001667

2024001667

333395.04

2932462.44

654443.00

3024776.64

1161100.16

1797429.76

1302972.00

346224.00

384831.36

209808.48

47048.00

11291.52

470776.80

380242.80



28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

ays04--R11 - 4.0
Mango metalico
escoba 1

(Compra) - 62

ays04--R11 - 4.0
Cepillos 1
(Compra) - 22

ays04--R11 - 4.0
Cepillos 3
(Compra) - 32

ays04--R11 - 4.0
Trapero 3
(Compra) - 102

ays04--R11 - 4.0
Mango madera
trapero

(Compra) - 92

ays04--R11 - 4.0
Cepillo para

sanitario

(churrusco)

(Compra) - 42

ays04--R11 - 4.0
Bolsas plasticas
21 (Compra) - 240

ays04--R11 - 4.0
Bolsas plasticas
22 (Compra) - 239

ays04--R11 - 4.0
Bolsas plasticas
23 (Compra) - 170

ays04--R11 - 4.0
Bolsas plasticas
24 (Compra) - 170

ays04--R11 - 4.0
Guantes 3
(Compra) - 50

ays04--R11 - 4.0
Papel higiénico 1
(Compra) - 20

ays04--R11 - 4.0
Papel higiénico 3
(Compra) - 456

ays04--R11 - 4.0
Toallas para

manos 5

(Compra) - 205

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

167752.16

29168.48

91717.12

490675.08

131923.40

105485.94

375372.00

592010.17

446595.10

321300.00

164800.00

22192.40

3123476.88

826426.75

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001661

2024001661

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

671008.64

116673.92

366868.48

1962700.32

527693.60

421943.76

1501488.00

2368040.68

1786380.40

1285200.00

659200.00

88769.60

12493907.52

3305707.00



42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

ays04--R11 -
Vasos

biodegradables 2
(Compra) - 350

ays04--R11 -
Vasos

biodegradables 3
(Compra) - 100

ays04--R11 -
Mezclador 1
(Compra) - 50

ays04--R11 -

Servilleta papel
(Compra) - 150

ays04--R11 -

Filtro para greca
2 (Compra) - 20

ays04--R11 -
Café 1

(Compra) - 200

ays04--R11 -

Crema para café

(Compra) - 70

ays04--R11 -
Azucar 1
(Compra) - 80

ays04--R11 -
Panela
(Compra) - 60

ays04--R11 -
Aromatica

(Compra) - 600

ays04--R11 -
Infusién frutal
(Compra) - 10

ays04--R11 -

Destapador para
sanitario (chupa)

(Compra) - 22

ays04--R11 -
Recogedor de
basura 1
(Compra) - 42

ays04--R11 -
Atomizadores
(Compra) - 12

ays04--R11 -
Espatula
(Compra) - 12

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1515972.50

645811.00

106248.50

222811.50

42759.00

2251460.00

582437.80

442119.20

227335.20

691296.00

17461.60

43629.08

81439.26

15484.56

1297.32

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001661

2024001661

6063890.00

2583244.00

424994.00

891246.00

171036.00

9005840.00

2329751.20

1768476.80

909340.80

2765184.00

69846.40

174516.32

325757.04

61938.24

5189.28



57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

ays04--R11 -
Balde (Compra) -
16

ays04--R11 -
Recargo por
Trabajo nocturno

ays04--R11 -
Recargo por
dotacion especial

ays04--R11 - AlU
ays04--R11 - IVA

ays04--R11 -
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 23

ays04--R11 -
Operario de aseo
y cafeteria
Tiempo
Completo - 53

ays04--R11 -
Coordinador de
tiempo completo
Tiempo
Completo - 1

ays04--R11 -
Jabén para loza
4 (Compra) - 20

ays04--R11 -
Jabon de
dispensador para
manos 3
(Compra) - 30

ays04--R11 -
Limpiador
multiusos 1
(Compra) - 102

ays04--R11 -
Liquido
desengrasante
(Compra) - 42

ays04--R11 -
Detergente
multiusos en
polvo (Compra) -
90

ays04--R11 -
Liquido para
limpiar vidrios 1
(Compra) - 30

4.0

1.0

1.0

1.0

1.0

54.0

54.0

54.0

10.0

20.0

80.0

20.0

50.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Mes

Unidad

Dia

Dia

Dia

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

64069.12

0.00

0.00

25687637.19

79247133.06

2237941.82

5156996.37

97301.82

5060.52

5772.07

5006.10

6389.62

3900.65

0.00

2024001667

2024001661

2024001661

2024001667

2024001667

2024001667

2024001661

2024001661

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

256276.48

0.00

0.00

25687637.19

79247133.06

120848858.28

278477803.98

5254298.28

50605.20

115441.40

400488.00

127792.40

195032.50

0.00



71

72

73

74

75

76

7

78

79

80

81

82

83

84

ays04--R11 -

Blanqueador o

hipoclorito 1

(Compra) - 198

ays04--R11 -
Creolina 1
(Compra) - 25

ays04--R11 -
Lustrador de
muebles
(Compra) - 52

ays04--R11 -
Cera
emulsionada
Neutra
(Comepra) - 72

ays04--R11 -
Cera

emulsionada roja

(Compra) - 12

ays04--R11 -
Sellante para

pisos (Compra) -

27

ays04--R11 -

Removedor de
cera (Compra) -

25

ays04--R11 -
Jabon neutro
para pisos 1

(Compra) - 134

ays04--R11 -

Varsol ecoldgico
2 (Compra) - 22

ays04--R11 -
Ambientador 1
(Compra) - 92

ays04--R11 -

Ambientador 2

(Compra) - 50

ays04--R11 -
Limpiones 1
(Compra) - 80

ays04--R11 -
Bayetilla 2
(Comepra) - 72

ays04--R11 -

Pano absorbente

multiusos 1
(Compra) - 42

100.0

1.0

1.0

30.0

1.0

3.0

10.0

82.0

1.0

50.0

40.0

50.0

30.0

12.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

4720.36

0.00

0.00

6850.22

0.00

28564.36

6884.74

5936.69

0.00

5138.30

6853.63

1138.21

1405.70

1313.80

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001661

2024001667

2024001667

2024001667

2024001661

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

472036.00

0.00

0.00

205506.60

0.00

85693.08

68847.40

486808.58

0.00

256915.00

274145.20

56910.50

42171.00

15765.60



85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

ays04--R11 - 30.0
Esponjilla 2
(Compra) - 50

ays04--R11 - 1.0
Esponjilla 3
(Compra) - 12

ays04--R11 - 22.0
Escoba 3
(Compra) - 52

ays04--R11 - 12.0
Escoba 4
(Compra) - 42

ays04--R11 - 42.0
Mango metalico
escoba 1

(Compra) - 62

ays04--R11 - 1.0
Cepillos 1
(Compra) - 22

ays04--R11 - 1.0
Cepillos 3
(Compra) - 32

ays04--R11 - 72.0
Trapero 3
(Compra) - 102

ays04--R11 - 72.0
Mango madera

trapero

(Compra) - 92

ays04--R11 - 10.0
Cepillo para

sanitario

(churrusco)

(Compra) - 42

ays04--R11 - 60.0
Bolsas plasticas
21 (Compra) - 240

ays04--R11 - 60.0
Bolsas plasticas
22 (Compra) - 239

ays04--R11 - 1.0
Bolsas plasticas
23 (Compra) - 170

ays04--R11 - 1.0
Bolsas plasticas
24 (Compra) - 170

ays04--R11 - 30.0
Guantes 3
(Compra) - 50

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

247.47

0.00

2381.04

2381.04

2846.36

0.00

0.00

5060.69

1508.52

264217

1645.38

2605.84

0.00

0.00

3467.39

2024001667

2024001661

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001661

2024001661

2024001667

7424.10

0.00

52382.88

28572.48

119547.12

0.00

0.00

364369.68

108613.44

26421.70

98722.80

156350.40

0.00

0.00

104021.70



100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

ays04--R11 -

Papel higiénico 1

(Compra) - 20

ays04--R11 -

Papel higiénico 3
(Compra) - 456

ays04--R11 -
Toallas para
manos 5

(Compra) - 205

ays04--R11 -
Vasos

biodegradables 2
(Compra) - 350

ays04--R11 -
Vasos

biodegradables 3
(Compra) - 100

ays04--R11 -
Mezclador 1
(Compra) - 50

ays04--R11 -

Servilleta papel
(Compra) - 150

ays04--R11 -

Filtro para greca
2 (Compra) - 20

ays04--R11 -
Café 1

(Compra) - 200

ays04--R11 -

Crema para café

(Compra) - 70

ays04--R11 -
Azucar 1
(Compra) - 80

ays04--R11 -
Panela
(Compra) - 60

ays04--R11 -
Aromatica

(Compra) - 600

ays04--R11 -
Infusion frutal
(Compra) - 10

ays04--R11 -

Destapador para
sanitario (chupa)

(Compra) - 22

1.0

392.0

100.0

300.0

50.0

42.0

1.0

1.0

150.0

62.0

70.0

50.0

500.0

2.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

0.00

7205.92

4240.98

4556.58

6793.93

2235.47

0.00

0.00

11842.68

8753.21

5813.87

3985.94

1212.07

1836.96

2086.26

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

0.00

2824720.64

424098.00

1366974.00

339696.50

93889.74

0.00

0.00

1776402.00

542699.02

406970.90

199297.00

606035.00

3673.92

4172.52



115 ays04--R11 - 1.0 Unidad 0.00 2024001667 0.00
Recogedor de
basura 1
(Compra) - 42
116 ays04--R11 - 1.0 Unidad 0.00 2024001661 0.00
Atomizadores
(Compra) - 12
117 ays04--R11 - 1.0 Unidad 0.00 2024001661 0.00
Espatula
(Compra) - 12
118 ays04--R11 - 1.0 Unidad 0.00 2024001667 0.00
Balde (Compra) -
16
119 ays04--R11 - 1.0 Unidad 0.00 2024001661 0.00
Recargo por
Trabajo nocturno
120 ays04--R11 - 1.0 Unidad 0.00 2024001661 0.00
Recargo por
dotacién especial
121 ays04--R11-AlU 1.0 Mes 45065657.79 2024001667 45065657.79
Articulos editados y/o agregados
Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
Editado 61 ays04--R11- 1.00 Unidad 25687240.15 2024001667 25687240.15
IVA
Editado 60 ays04--R11-  1.00 Mes 90132432.28 2024001667 90132432.28
AlU
Editado 65 ays04--R11-  50.00 Unidad 5060.52 2024001667 253026.00
Jabon para
loza 4
(Compra) - 20
Editado 66 ays04--R11-  75.00 Unidad 5772.07 2024001667 432905.25
Jabén de
dispensador
para manos 3
(Compra) - 30
Editado 67 ays04--R11-  255.00 Unidad 5006.10 2024001667 1276555.50
Limpiador
multiusos 1
(Compra) - 102
Editado 68 ays04--R11-  105.00 Unidad 6389.62 2024001667 670910.10
Liquido
desengrasante

(Compra) - 42



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

ays04--R11 -
Detergente
multiusos en
polvo
(Compra) - 90

ays04--R11 -
Liquido para
limpiar vidrios

1 (Compra) - 30

ays04--R11 -

Blanqueador o

hipoclorito 1

(Compra) - 198

ays04--R11 -
Creolina 1
(Compra) - 25

ays04--R11 -
Lustrador de
muebles
(Compra) - 52

ays04--R11 -
Cera
emulsionada
Neutra
(Compra) - 72

ays04--R11 -
Cera
emulsionada

roja (Compra) -

12

ays04--R11 -
Sellante para
pisos
(Compra) - 27

ays04--R11 -

Removedor de

cera
(Compra) - 25

ays04--R11 -
Jaboén neutro
para pisos 1

(Compra) - 134

ays04--R11 -
Varsol
ecoldgico 2
(Compra) - 22

ays04--R11 -
Ambientador 1
(Compra) - 92

ays04--R11 -

Ambientador 2

(Compra) - 50

255.00

75.00

495.00

62.00

130.00

180.00

30.00

67.00

62.00

335.00

55.00

230.00

125.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

3900.65

4148.86

4720.36

2676.74

1725.96

6850.22

7306.91

28564.36

6884.74

5936.69

13880.42

5138.30

6853.63

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001661

2024001667

2024001667

2024001667

2024001661

2024001667

2024001667

994665.75

311164.50

2336578.20

165957.88

224374.80

1233039.60

219207.30

1913812.12

426853.88

1988791.15

763423.10

1181809.00

856703.75



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

ays04--R11 -
Limpiones 1
(Compra) - 80

ays04--R11 -
Bayetilla 2
(Compra) - 72

ays04--R11 -
Pafio
absorbente
multiusos 1
(Compra) - 42

ays04--R11 -
Esponjilla 2
(Compra) - 50

ays04--R11 -
Esponijilla 3
(Compra) - 12

ays04--R11 -
Escoba 3
(Compra) - 52

ays04--R11 -
Escoba 4
(Compra) - 42

ays04--R11 -
Mango
metalico
escoba 1
(Compra) - 62

ays04--R11 -
Cepillos 1
(Compra) - 22

ays04--R11 -
Cepillos 3
(Compra) - 32

ays04--R11 -
Trapero 3
(Compra) - 102

ays04--R11 -
Mango madera
trapero
(Compra) - 92

ays04--R11 -
Cepillo para
sanitario
(churrusco)
(Compra) - 42

ays04--R11 -
Bolsas
plasticas 21
(Compra) - 240

200.00

180.00

105.00

125.00

40.00

130.00

105.00

160.00

70.00

80.00

255.00

230.00

105.00

480.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1138.21

1405.70

1313.80

247.47

247 47

2381.04

2381.04

2846.36

1394.78

3015.20

5060.69

1508.52

2642.17

1645.38

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001661

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

227642.00

253026.00

137949.00

30933.75

9898.80

309535.20

250009.20

455417.60

97634.60

241216.00

1290475.95

346959.60

277427.85

789782.40



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

96

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

ays04--R11 -
Bolsas
plasticas 22
(Compra) - 239

ays04--R11 -
Bolsas
plasticas 24
(Compra) - 170

ays04--R11 -
Guantes 3
(Compra) - 50

ays04--R11 -
Papel higiénico
1 (Compra) - 20

ays04--R11 -
Papel higiénico
3 (Compra) -
456

ays04--R11 -
Toallas para
manos 5
(Compra) - 205

ays04--R11 -
Vasos
biodegradables
2 (Compra) -
350

ays04--R11 -
Vasos
biodegradables
3 (Compra) -
100

ays04--R11 -
Mezclador 1
(Compra) - 50

ays04--R11 -
Servilleta papel
(Compra) - 150

ays04--R11 -
Filtro para
greca 2
(Compra) - 20

ays04--R11 -
Café 1
(Compra) - 200

ays04--R11 -
Crema para
café
(Compra) - 70

478.00

340.00

115.00

40.00

912.00

410.00

700.00

300.00

100.00

300.00

40.00

415.00

140.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

2605.84

1988.28

3467.39

1167.32

7205.92

4240.98

4556.58

6793.93

2235.47

1562.65

2249.12

11842.68

8753.21

2024001667

2024001661

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

1245591.52

676015.20

398749.85

46692.80

6571799.04

1738801.80

3189606.00

2038179.00

223547.00

468795.00

89964.80

4914712.20

1225449.40



Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

Editado

110

111

112

113

114

115

116

117

118

121

ays04--R11 -
Azucar 1
(Compra) - 80

ays04--R11 -
Panela
(Compra) - 60

ays04--R11 -
Aromatica
(Compra) - 600

ays04--R11 -
Infusién frutal
(Compra) - 10

ays04--R11 -
Destapador
para sanitario
(chupa)
(Compra) - 22

ays04--R11 -
Recogedor de
basura 1
(Compra) - 42

ays04--R11 -
Atomizadores
(Compra) - 12

ays04--R11 -
Espatula
(Compra) - 12

ays04--R11 -
Balde
(Compra) - 16

ays04--R11 -
AlU

160.00

120.00

1200.00

30.00

50.00

86.00

26.00

35.00

33.00

1.00

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Mes

5813.87

3985.94

1212.07

1836.96

2086.26

2039.86

1357.48

113.73

4212.54

45063568.51

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001667

2024001661

2024001661

2024001667

2024001667

930219.20

478312.80

1454484.00

55108.80

104313.00

175427.96

35294.48

3980.55

139013.82

45063568.51

Detalle o justificacion de la aclaracion

se realiza nueva modificacion para tener el valor total de la orden, ya que por error de digitacion en el valor del IVA no quedo el valor
total el cual corresponde $ 1.512.843.251,79

\

N\ —

f del gasto

Nombre: LEONARDO DONOS RUIZ

Documento

Firma de proveedor
Nombre: YOLIMA ANDREA VELASQUEZ VELASCO

Documento

40.216.519
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